

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG704319
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-11-12T23:13:52

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 FRANCISCO I MADERO LOTE 1 MZA. 9 NUM. S/N INT. ZONA 4
 COL. ELIAS ZAMORA C.P. 28869
 MANZANILLO COLIMA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAJDAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MZO543	90955	65513	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230110102001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	100	464.57	126139	26.96+22			264.68	26,468.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 26,468.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,234.88														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20	BCO	C	400	253.23	126139	24.6+22			148.94	59,576.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 59,576.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,532.16														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													500	86,044.00
													TOTAL IVA 16:	13,767.04
													TOTAL VENTA:	99,811.04

(NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS ONCE PESOS 04/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-DIC-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 891EE5BE-FB10-46B5-8F7C-0AEDD9CBC798
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034
 SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

gz0MG5xYWUJY4Im66iCCzkVHkpY/uRmUNXAmYYIQS5ZaUpZzIONaOj0rS3Xzgc5Uo3eY86RDY7c8eeliUGPIful5K4nvcoXrN6drMZ/trDAMqI43HdINle/BF
 +BSCgauiaZZQlip0a5pKe0hgW0rgR/uw2zNEodhQ3fHjd01FDWCdgPBe0L4rpt0Jry/py9CkPBblwCJ7yrGiCpnALKSRcAR69vE7FTmaY/QnBDeQat0qKsk51a0KuuiUBMZWVq3UeGcGP27wwLXQh7yI
 mUJ+4KhRxxW0MH148qW5vL7UN8LxkcaLh8A0BPp/GwluhewDRdpc0C1i6UPuJfpgYazJFg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ra7Ep2Q6dlF9P+WWwXQ3Abcd9dhCn/wThGAdg7SXdyExEfr7SjhQ3P4DTB5MRXyv7g+bsGkoHcECIQbOPyhFpwcNprmgOdeRYzUYJgJFYvGxnXHUcEDauDL
 +dPqYfeobpgY8otYFY7N3qxedd5/QvqdVjOW/MIji7L539z1zSLJNRJUOs+D4APzxm/cb5VsZOF7aoteWBSzpzlkgOUgr1rAoIMmFMWzjtDBo7DNJRL5q
 +/mpndFj8VP7jF7lmlLdE0/q3Zgao9VNkp2f7AdTHPD0swpIMNHWEHbAbgxmJTF1R03XcSwqZUrmbcAlYcIeXDTBSyldv15dKaRCu4xAQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|891EE5BE-FB10-46B5-8F7C-0AEDD9CBC798|2021-11-12T23:14:14|EEL961104G96|
 gz0MG5xYWUJY4Im66iCCzkVHkpY/uRmUNXAmYYIQS5ZaUpZzIONaOj0rS3Xzgc5Uo3eY86RDY7c8eeliUGPIful5K4nvcoXrN6drMZ/trDAMqI43HdINle/BF
 +BSCgauiaZZQlip0a5pKe0hgW0rgR/uw2zNEodhQ3fHjd01FDWCdgPBe0L4rpt0Jry/py9CkPBblwCJ7yrGiCpnALKSRcAR69vE7FTmaY/QnBDeQat0qKsk51a0KuuiUBMZWVq3UeGcGP27wwLXQh7yI
 mUJ+4KhRxxW0MH148qW5vL7UN8LxkcaLh8A0BPp/GwluhewDRdpc0C1i6UPuJfpgYazJFg==||00001000000506194045||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-11-12T23:14:14



CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 131983 TRANSPORTISTA: UNIDAD: MUD-80 O
 TRAILER 40
 PLACAS: CHOFRER: NO. UNI: 88 NO. CAJA: